
 

 

 
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Рішення №247  
                                                                                                                                  

16.12.2025    

 Про  присвоєння  ідентифікатору 

 місцезнаходження   об’єкта нерухомого  

 майна, який розташований  за  межами 

 населеного пункту 

 

 

 Відповідно до  пункту 1-1 статті 37  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 26-3 Закону України «Про  регулювання   

містобудівної діяльності», пунктів 39 та 51  Порядку   присвоєння   адрес  

об’єктам  будівництва, об’єктам   нерухомого  майна, затвердженого  

постановою Кабінету  Міністрів  України від  07  липня  2021 року  №690, 

 розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальністю «СКАЙ 

АГРО»   від  15.12.2025  №93,      виконавчий  комітет Миколаївської  селищної  

ради   
    

ВИРІШИВ: 

 

           1.Присвоїти    об’єкту   нерухомого  майна -  «Машино-тракторний  

стан», розташованому за межами населених пунктів біля села Антонюки 

Миколаївської територіальної громади Березівського району Одеської області  

наступний ідентифікатор місцезнаходження: 

            - Україна, Одеська область, Березівський район, Миколаївська 

територіальна громада, Комплекс будівель та споруд №15, будівля №1. 

           2.Контроль за виконанням цього  рішення   покласти   на  секретаря   

виконавчого  комітету Миколаївської селищної  ради Галину  КОЗАЧЕНКО. 

 

 

Голова виконавчого  комітету                                      Віктор КУПЧЕНКО 

Миколаївської селищної  ради                                  


